



  ประกาศเทศบาลตำบลตลาด


เรี่อง ใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2566


…………………………………..


เนื่องจากเทศบาลตำบลตลาด ได้พิจารณาอนมุตัแิละประกาศใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี  พ.ศ. 2566 

เพื่อให้เกิดความชัดเจนในการบริหารจัดการตามอำนาจหน้าที่0และเกิดประโยชน์สูงสุดกับประชาชนในพื้นที่   

เทศบาลตำบลตลาด จึงดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ขึ้น

0


	 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร       

ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ 2 พ.ศ. 2559 ข้อ 12 จึงประกาศใช้แผนการ 

ดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2566 ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป


	 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป


                  	 	 	 ประกาศ ณ วันที่ 29 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565


	 	 	 	 	 	 	 (นายธูป รอดจอหอ)


	 	 	 	 	 	     นายกเทศมนตรีตำบลตลาด


สำนักปลัดเทศบาลตำบลตลาด                                              


งานนโยบายและแผน	 	 	 	 	 	 


	 	 	 	 	 	 	 	 



